CASSA RURALE
VALLAGARINA

CREDITO COOPERATIVO ITALIAND

50° SELEZIONI ITALIANE

SELEZIONE NAZIONALE ALPE CIMBRA - GS ALLIEVI
28/01/2020 - FOLGARIA - FONDO GRANDE
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FXA0289 Cod.FISI: SEL_NAZ(NO) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

Selezioni Nazionali ALPECIMBRA GARA CAL. FED. O REG. N° XA0289

COD. ORGANIZZATORI 02103 NOME SOCIETA' AS.D. TTS

LOCALITA' FONDO GRANDE - FOLGARIA (TN) DATA 28/ 1/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO PISANO FABIO 34998 NOME PISTA AGONISTICA

ARBITRO PONATO MATTEO 25517 PARTENZA 1615 m

DIRETTORE DI GARA BIANCHI ANDREA 11074 ARRIVO 1336 m
DISLIVELLO 279 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/099/TN/A

TRACCIATORE GIORDANO ALESSANDRO
APRIPISTA - A - COOK EVAN - B - KIRWOOD NICK
- C - DONLEY FINNIGAN - D - PICCOLO PAOLO
NUMERO DI PORTE 37 (36)
ORA DI PARTENZA 11.20
TEMPO: Misto neve NEVE: Baganata TEMPERATURA P: 1°C A: 2°C
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 1 49995 CAROLLI Francesca 100.00 2004 CAM 00520 SCI ACCADEMICO ITALIA 57.60 100
2 39 49052 TRENTIN Giulia Maria 234.87 2004 VE 00005 SCI CLUB 18 A.S.D. 58.40 80
3 13 49568 GAIANI Ginevra 117.92 2004 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.S 58.41 60
4 4 47946 ANTONINI Maria Sole 170.32 2004 AOC 00791 S.C. VARALLO AD. 58.73 50
5 2 50016 LORENZI Matilde 152.75 2004 AOC 00036 S.C. SESTRIERE AD. 59.00 45
6 19 52109 ROMELE Giulia 95.24 2005 AC 03429 VAL PALOT SKI S.S.D. 59.28 40
7 20 49303 DE CONTI Virginia 180.35 2004 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTI 59.65 36
8 14 48183 GATTA Francesca 119.29 2004 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTI 59.71 32
9 O] 48900 FESTINI Sophia 2004 AA 00363 A.S.V. DEUTSCHNOFEN 59.74 29
10 1" 49741 POMARE' Ambra 117.37 2004 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 59.77 26
11 12 50616 FUNARO Sofia 1156.69 2005 CAE 00307 SCI CLUB 21 A.D. 1'00.00 24
12 42 48591 MONDINELLI Emilia 110.12 2004 AOC 00152 S.C. MERA A.S.D. 1'00.11 22
7 48474 UNTERKOFLER Lisa 190.59 2004 AA 03412 A.S.D. KRONPLATZ SKI- 1'00.11 22
14 35 49956 COIN Maria Elena 183.60 2004 VE 00005 SCI CLUB 18 A.S.D. 1'00.21 18
3 48495 COLOMBO Sofia 128.65 2004 FVG 01940 S.C. 5 CIME AS.D. 1'00.21 18
16 17 47964 BERTOLINI Alessandra 108.51 2004 TN 00329 SPORTING CLUB MADONN 1'00.24 15
17 24 49172 DRUETTO Ludovica Vittoria 159.64 2004 AOC 00036 S.C. SESTRIERE AD. 1'00.47 14
18 23 53056 BIELER Tatum 106.61 2005 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 1'00.49 13
19 53 51914 AMIGONI Sofia 100.27 2005 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.S 1'00.51 12
20 8 48322 RIGHI Virginia 148.47 2004 TN 03395 SCI CLUB EDELWEISS TN 1'00.59 11
21 41 48424 ENGL Selina 218.99 2004 AA 01286 AS.V. TZ JOCHTAL GIT 1'00.61 10
22 48 50464 STOLL Lina 85.00 2005 AA 00301 A.S.V. TAISTEN RAIFFE 1'00.63 9
23 38 52511 PARRAVICINI Sofia 124.16 2005 AC 00006 S.C. LECCO AS.D. 1'00.64 8
24 18 48016 TROCKER Sara 178.27 2004 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM 1'00.83 7
25 32 51338 POMPEI Alice 121.32 2005 CLS 02162 S.C. LIVATA AD. 1'00.89 6
26 16 48581 PIZZI Eleonora 1356.52 2004 AC 00006 S.C. LECCO AS.D. 1'00.95 5
27 27 49088 ANDREAZZA Carlotta 150.88 2004 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TE 1'01.04 4
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50°

SELEZIONI

CASSA RURALE
VALLAGARINA

CREDITO COOPERATIVO ITALIAND

ITALIANE

POS NUM NUM
PETT CODICE
28 36 48228
29 10 49815
30 37 51877
26 50929
32 61 50692
15 49394
34 47 86005
35 68 51956
65 49579
37 46 50086
38 21 48775
39 72 50523
9 49658
41 51 52187
42 56 53122
43 57 49739
44 22 49136
45 62 47845
46 59 48659
47 44 49414
48 75 48064
49 43 49342
50 90 48740
76 51524
52 63 48258
53 60 51065
54 70 49213
55 55 52782
56 54 48327
57 40 50694
58 28 50319
59 34 52208
60 69 50161
61 45 49437
62 49 50675
63 33 48922
64 87 52222
65 78 47983
66 84 51094
67 30 48542
68 29 48941
69 74 48385
70 66 48534
71 85 48968
72 64 50303
73 80 49162
74 83 49634
75 67 52316
76 58 50299
77 86 49304
ISCRITTI ...
NON PARTITI
31 50160
NON ARRIVATI
6 48814
25 49805
50 49985

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CASEROTTI Giada
VALLERIANI Giulia
NIEROZ Anais

ROLLET Francine
FRIGIOLINI  Rebecca
PISTILLI  Federica
NERI Caterina

GERARD Aline

LAZZERI Martina
CODALONGA Gabi
THALER Sara

STONA Lisa

PROFET!I Alice

GATTA Francesca Maria
D'ACUNTO Beatrice
CASTIGNOLI Bekelech
FEDERICIS Giulia
SPARBER Julia

SALA Margherita
CAFFAGNI Alessandra
CARPANO Asia
MARTINUZZI Emma
CONFORTOLA Michelle
LODA Benedetta Caterina
CREMONESE Asia
POLLETTA Martina
INNOCENZI Michela
BANCHI Alessandra
PELLIZZARI Ellis

DE VITA Gaia Rosa
PANZA Annarita

MAZZA Silvia

PERROUD Laura
COLAROSSI Ludovica
BERNARDI Valentina
DRAGO Noemi Azzurra Santa
FONTANINI Emma
GNESI Rebecca
LAMBERTINI Caterina
LAURANO Silvia
TAGLIATI Francesca
SATTI Matilde

CILENTO Claudia
RAFFAELLI Maria Vittoria
FILIPPI  Marina
PODESTA' Matilde
PAVONE Marta
SENTIERI Maddalena
BASILE Daria
COSTANZO Tea Annarita

90
1
PAGLI Elettra
12
PIZZINATO Cecilia

TOJA Maria
PEZZUTTI Alessandra

28-01-2020 / FOLGARIA - FONDO GRANDE

PUNTI

155.13
109.82
169.29
115.55
132.88
110.42
220.44
155.16
125.99
180.30
101.45
158.63
234.54
107.48
112.95
163.96
159.20
185.95
174.83
186.72
187.96
203.13
143.27
137.80
182.67
163.42
165.19
231.68
162.36
103.82
133.95
157.46
172.65
138.40
228.19
150.00
141.45

176.81
117.18
266.31
352.02
211.00
215.38
117.10
215.04
151.67
283.16
219.86
266.00

205.79

100.00
230.12
201.88

ANNO

2004
2004
2005
2005
2005
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2004
2004
2005
2004
2005
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2004

2004

2004
2004
2004

COM

TN
CAB
VA
VA
AOC
CAB
TN
VA
AC

AA
VE
CAE
AC
CAM
TN
FVG

VA
AOC
TN
FVG
AC
VE
VE
VA
CLS
AOC
AA
CAM
CAM
CAE
CAT
CAB
CAE
SIC
CAT
CAT
AOC
LI
CAE
FVG
CAB
VA
LI
CAE
LI
CAE
SIC
SIC

CAT

VA
AOC
FVG

COD.

00141
00582
00153
00593
03341
00582
03395
00128
01378
00253
00078
00114
02329
00084
00520
03030
00095
01069
00107
03329
01184
00095
03436
02210
01055
00593
03088
03306
00078
03330
00520
02329
01434
03425
01103
01758
03249
02928
02537
02783
02329
00095
03425
00066
03364
00746
02783
00746
01758
03303

03368

00054
00144
01940

SOCIETA'

S.C.
S.C.
SKI
SKI
S.C.
S.C.
SCI

PEJO-TONALE A.S
EUR A.S.D.

CLUB PILA AS.D.
CLUB CHAMOLE' A.S
SKI TEAM VALSESI
EUR A.S.D.

CLUB EDELWEISS TN
S.C. AOSTA AS.D.

S.C. VALDIDENTRO A.D.
AMATEUR-SKICLUB JOCHG
S.C. GARDENA RAIFFEIS
S.C. GALLIO AS.D.

S.C. MONTENUDA A.S.D.
CIRCOLO SCIATORI MADE
SCI ACCADEMICO ITALIA
AS.D. CAMPIGLIO SKI
AS.D. CIMENTI SCI CA
RENNGEMEINSCHAFT WIPP
AS.D. S.C. GRESSONEY
SCI CLUB LIMONE A.S.D
SKI TEAM FASSA A.S.D
AS.D. CIMENTI SCI CA
SKIING A.S.D.

S.C. DRUSCIE' - CORTI
S.C. TRICHIANA A.D.

SKI CLUB CHAMOLE' A.S
SCI CLUB ORSELLO MAGN
GOLDEN TEAM CECCARELL
S.C. GARDENA RAIFFEIS
SCI CLUB AREMOGNA AD
SCI ACCADEMICO ITALIA
S.C. MONTENUDA A.S.D.
S.C. LANCIOTTO A.S.D.
GRAN SASSO SKI TEAM A
S.C. FANANO2001 A.S.
AS.D. S.C. ETNA
ACADEMY SCHOOL VAL DI
S.C. DOGANACCIA AS.D
S.C. SKI COLLEGE LIMO
IMPERIA SCI DUEMILA4
S.C. MONTENUDA A.S.D.
AS.D. CIMENTI SCI CA
GRAN SASSO SKI TEAM A
S.C. LA THUILE-RUTOR
SNOW TEAM SANREMO A.S
S.C. CERRETO LAGO COL
IMPERIA SCI DUEMILA4
S.C. CERRETO LAGO COL
AS.D. S.C. ETNA

AS.D. VULKANO SKI RA

TEAM TOP SKI A.S.D.

S.C. COURMAYEUR MONTE
S.C. LANCIA AS.D.
S.C. 5 CIME AS.D.

TEMPO
FINALE

1'01.08
1'01.14
1'01.23
1'01.23
1'01.26
1'01.26
1'01.32
1'01.42
1'01.42
1'01.73
1'01.77
1'01.78
1'01.78
1'01.85
1'02.23
1'02.33
1'02.38
1'02.39
1'02.41
1'02.84
1'02.95
1'03.08
1'03.23
1'03.23
1'03.79
1'03.84
1'03.86
1'04.07
1'04.09
1'04.29
1'04.50
1'04.57
1'04.87
1'04.95
1'05.26
1'05.30
1'05.35
1'05.39
1'05.45
1'06.43
1'06.44
1'06.57
1'06.74
1'07.01
1'07.85
1'08.28
1'09.44
1'10.41
1'14.16
1'14.33

F=1010
PUNTI  PUNTI
GARA TAB
3
2
1
1
G8/2
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50°

SELEZIONI

CASSA RURALE
VALLAGARINA

CREDITO COOPERATIVO ITALIAND

ITALIANE

POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

52 48130 BRACAGLIA Chiara
71 51145 CANESTRO Cecilia
73 48483 AMADORI Maria
77 50433 MORANDELL Greta
79 50370 VALDEMARIN Alice
81 52383 INFUSI Serena
82 48254 MALFATTI Giada
88 50891 CAVALLO Matilde
89 49084 PELU' Gioia

SQUALIFICATI ... 0

28-01-2020 / FOLGARIA - FONDO GRANDE

PUNTI

170.68
112.85
189.59

98.37
128.89
196.37
225.22
151.96
294.87

ANNO

2004
2005
2004
2005
2005
2005
2004
2005
2004

COM

CAB
AOCC
AC

FVG
CLS
TN

CAE
CAT

COD.

00582
03306
03429
01147
01026
03088
00240
00307
03249

F=1010
TEMPO PUNTI
SOCIETA' FINALE GARA

S.C. EUR AS.D.

GOLDEN TEAM CECCARELL
VAL PALOT SKI S.S.D.
AMATEURSKICLUB KALTER
AS.D. S.K. DEVIN

SCI CLUB ORSELLO MAGN
SKI TEAM VALDISOLE A
SCI CLUB 21 A.D.
ACADEMY SCHOOL VAL DI

PUNTI
TAB

G8/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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50°

CASSA RURALE
VALLAGARINA

CREDITO COOPERATIVO ITALIAND

SELEZIONI

ITALIANE

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

SELEZIONE NAZIONALE ALPE CIMBRA - GS ALLIEVI
28/01/2020 - FOLGARIA - FONDO GRANDE

Codex: A_MXA0290
Selezioni Nazionali
COD. ORGANIZZATORI
LOCALITA'

GIURIA
DELEGATO TECNICO

ARBITRO
DIRETTORE DI GARA

Cod.FISI:
ALPECIMBRA

SEL_NAZ(NO)

02103

FONDO GRANDE - FOLGARIA (TN)

PISANO FABIO 34998
PONATO MATTEO 25517
BIANCHI ANDREA 11074

Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° XA0290
NOME SOCIETA' AS.D. TTS
DATA 28/ 1/2020

CARATTERISTICHE TECNICHE

NOME PISTA AGONISTICA
PARTENZA 1615 m
ARRIVO 1336 m
DISLIVELLO 279 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/099/TN/A

TRACCIATORE ORTLER MARKUS
APRIPISTA - A - GROSDIDIER TATUM - B - BLACKBURN JESSICAN
- C - REYNOLDS EMMA - D - PICCOLO PAOLO
NUMERO DI PORTE 37 (36)
ORA DI PARTENZA 12.45
TEMPO: Misto neve NEVE: Bagnata TEMPERATURA P: 1°C A: 2°C
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - MASCHILE
1 110 48031 ROMELE Federico 116.32 2004 AC 03429 VAL PALOT SKI S.S.D. 57.50 100
2 100 47915 COMPLOJ Marc 111.92 2004 AA 00078 S.C. GARDENA RAIFFEIS 57.89 80
3 104 49231 BERNARDI Gregorio 95.03 2004 AOC 00036 S.C. SESTRIERE AD. 57.90 60
4 97 47830 MOTTERLINI Pietro  Giovanni 100.79 2004 AC 03161 SKI RACING CAMP A.D. 57.92 50
5 117 49900 BERTAGNOLLI Alessandro 156.35 2004 VE 01055 S.C. TRICHIANA AD. 57.93 45
6 102 47798 ALLASINA Fabio 110.72 2004 AOC 02537 S.C. SKI COLLEGE LIMO 57.94 40
7 107 48194 GRAZIANO Luigi 208.93 2004 AOC 02657 EQUIPE LIMONE A.D. 58.07 36
8 92 48217 BUCCIARDINI Diego 108.22 2004 CAT 01434 S.C. LANCIOTTO AS.D. 58.18 32
9 95 49206 STIRANO Lorenzo 131.96 2004 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 58.23 29
10 111 49289 KAUFMANN Matthias 133.28 2004 AA 00196 AMATEUR SPORTCLUB SCH 58.35 26
11 91 49681 SALVATI Lorenzo 147.83 2004 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTI 58.55 24
12 103 48384 SANELLI Paolo 159.07 2004 CAM 03330 SCI CLUB AREMOGNA A.D 58.72 22
13 134 48018 ONGARO Giovanni 207.40 2004 AC 00217 S.C. 13 CLUSONE A.D. 58.78 20
14 105 49076 CHINCARINI Pietro-Angelo 135.00 2004 TN 00326 S.C. MONTE BALDO MALC 58.85 18
15 115 48938 VERRA Nicola 189.19 2004 AOC 01967 S.C. VAL VERMENAGNA A 58.86 16
16 151 50968 DE PIERI Vittorio 117.09 2005 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTI 58.92 15
17 108 50236 ZANNI Mattia 122.97 2004 AC 00006 S.C. LECCO AS.D. 58.95 14
18 145 48891 VALDITARA Filippo 14743 2004 AC 03582 REVOLUTION SKI RACE A 59.03 13
19 160 49306 KROESS Marius 177.91 2004 AA 00435 AMATEURSPORTCLUB SARN 59.05 12
20 139 51079 VIERIN Federico 151.88 2005 VA 00153 SKI CLUB PILA AS.D. 59.24 11
21 114 50560 VAGLIO Matteo 119.67 2005 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.S 59.27 10
22 123 47951 BIANCHI Luca 137.53 2004 AC 00006 S.C. LECCO AS.D. 59.29 9
23 99 48884 FERRETTI Jacopo 109.64 2004 AC 03436 SKIING A.S.D. 59.31 8
24 138 51371 TROMMACCO Andrea 137.93 2005 AOC 01122 S.C. PRAGELATO A.S.D. 59.48 7
130 48984 MERANER Andy 185.04 2004 AA 01645 AS.V. FELDTHURNS 59.48 7
26 118 49366 BORRI Carlo Giuseppe 120.19 2004 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS AS.D 59.57 5
27 141 51063 CLAUDANI Jacopo 220.00 2005 AC 03429 VAL PALOT SKI S.S.D. 59.67 4
28-01-2020 / FOLGARIA - FONDO GRANDE G8/1
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50°

SELEZIONI

CASSA RURALE
VALLAGARINA

CREDITO COOPERATIVO ITALIAND

ITALIANE

POS

28
29

31
32

34
35
36
37
38
39

41
42
43

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

NUM
PETT

96
178
120
148
192
113
109

98
143
142
169
171
166
140
182
106
101
156
124

94
157
127
188
200
158
119
161
133

93
184
132
204
173
159
153
131
128
162
150
122
144
168
181
163
189
190
152
202
187
129
206
167
179
191
201
177
175
172
174
196
194
199

NUM
CODICE

48868
50128
48475
49560
50297
48425
47958
52820
48068
50435
48721
51190
51476
50550
48211
50126
51229
51102
51890
49016
49722
49390
48116
52372
49543
49238
49381
49093
48830
47837
48679
49101
49216
51795
52321
50674
52611
49867
50646
52160
48482
50038
52473
50339
658071
50711
47929
49656
50486
51973
50892
48394
48364
48486
51381
47860
48823
48678
50584
48188
51369
51686

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BOTZNER Max
BONAPACE Luca

SPERI Tommaso
BRAUN Felix

BISELLO Pietro
GIRARDI Edoardo Paolo
RIVA Pietro

MARASCO Francesco
CIBIEN Matteo
ZAMPINI Alessio
COCHETTI Daniele
PIGLIACELLI Didier
GROSSRUBATSCHER Fabio
LEONE Marco
EIGENMANN Edoardo Carlo
DI LIETO Mattia
CELLA Federico
GUERRESCO Alessandro
RUSSI Matteo

COSSA Roberto

BOGHI Jacopo

DEL TORRE Mattia Mario
CHIESA Leo

RUFFINONI Luca
MARTINI Marco

DI GENOVA Matteo
MATHIOU Thierry
ZAMPOLINI Federico
REICHEGGER Lorenz
SAMBUGARO Filippo
GASPERI Pietro
ZECCHINI Lorenzo
SANGALLI Cesare Pietro
AMBROSIONE Pietro
VARZI| Leonardo
PICECH Nico

ROCCHI Gianmarco
TUCCERI Jacopo
GUIDOTTI Tommaso
MALOSSINI Amedeo
BOLLETTI CENSI Marcello
PISCANEC Alessandro
BERGAMASCO Federico
SCACCHI Enrico

LA GRASSA Francesco
D'AMICO Andrea
CARNOVALE Gianmarco
SKERK Maks

TARULLI Francesco
MICCO' Mattia
MASSIGNANI Vittorio
GADDI Tommaso

PIERI Tommaso
EBERLE Francesco
ANFOSSI Tommaso
BATTAGLIA Matteo
CALVISI Daniel
CAPUTO Lorenzo
ROMEO Pietro

SQUERI Riccardo
MATTEONI Tommaso
CONFORTI Marco

28-01-2020 / FOLGARIA - FONDO GRANDE

PUNTI

191.54
180.04
123.88
192.66
112.40
175.76
155.14
100.00
212.39
132.05
226.56
118.40
206.22
163.57
131.19
123.40
160.11
107.65
100.00
149.85
167.85
183.51
131.89
101.32
150.13
237.28
195.16
128.01
329.73
181.37
167.58

152.40
125.48

99.49
136.53
170.89
242.24
135.87
107.25
144.65
180.70
154.07
105.47
168.61
156.21
171.83
160.27
144.25
153.52
184.67
248.15
163.43
178.30
182.06
199.42
238.19
143.56

267.31
244.22
230.39

ANNO

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2004
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2005

COM

TN
TN
AA
VA
AOC
AC
CAM
VE
TN
FVG
VA
AA
AOC
VA
CAB
CAE
VE
LI
TN
AC
FVG
TN
AC
AC

VA
CAE
AA
VE
TN
CAE
AC
AOC
AOC
AC
CAT
AOC
CAT
TN
CAM
VE
LI
AC
FVG
AC
CAE
FVG
CAT
CAB
TN
AOCC
CAT
AOCC
AOC
CAE
CAB
CAM
CLS
CAE
CAE
CAE

COD.

01018
00329
00909
01018
00593
00745
03595
00520
00018
03396
02691
00153
00078
03306
00054
00582
00746
02210
02783
00416
01632
02691
03030
00006
01378
00097
00153
02329
03412
00114
03321
03372
03595
02537
03341
00006
03249
00036
03249
02653
00520
03358
03390
02315
01940
00325
00307
01026
01434
00582
02653
00745
02928
00791
00745
02329
03425
02479
02162
00967
03372
00967

SOCIETA'

AS.V. TSCHERMS
SPORTING CLUB MADONN
S.C. CITTA' DI ROVERE
AS.V. TSCHERMS

SKI CLUB CHAMOLE' A.S
S.C. SANSICARIO CESAN
SCI CLUB CROCEDOMINI
SCI ACCADEMICO ITALIA
S.C. CORTINA AS.D.
WONDER SKI A.S.D.
BACHMANN SPORT COLLEG
SKI CLUB PILA AS.D.

S.C. GARDENA RAIFFEIS
GOLDEN TEAM CECCARELL
S.C. COURMAYEUR MONTE
S.C. EUR AS.D.

S.C. CERRETO LAGO COL
S.C. DRUSCIE' - CORTI
IMPERIA SCI DUEMILA4
U.S. PRIMIERO A.S.D.
CENTRO AGONISTICO DOM
BACHMANN SPORT COLLEG
AS.D. CAMPIGLIO SKI
S.C. LECCO AS.D.

S.C. VALDIDENTRO A.D.
AMATEUR SKI TEAM ALTA
SKI CLUB PILA A.S.D.

S.C. MONTENUDA A.S.D.
A.S.D. KRONPLATZ SKI-
S.C. GALLIO AS.D.

VAL DI FIEMME SKI TE
CIMONE SKI TEAM A.S.D
SCI CLUB CROCEDOMINI
S.C. SKI COLLEGE LIMO
S.C. SKI TEAM VALSESI
S.C. LECCO AS.D.
ACADEMY SCHOOL VAL DI
S.C. SESTRIERE A.D.
ACADEMY SCHOOL VAL DI
FALCONERI SKITEAM A.S
SCI ACCADEMICO ITALIA
SKI COLLEGE VENETO-FA
GRIZZLY SNOW TEAM A.S
CUS MILANO - AMICI DI
S.C. 5 CIME AS.D.

S.C. SANTA CATERINA V
SCI CLUB 21 A.D.

AS.D. S.K. DEVIN

S.C. LANCIOTTO A.S.D.
S.C. EUR AS.D.
FALCONERI SKITEAM A.S
S.C. SANSICARIO CESAN
S.C. DOGANACCIA AS.D
S.C. VARALLO AD.

S.C. SANSICARIO CESAN
S.C. MONTENUDA A.S.D.
GRAN SASSO SKI TEAM A
S.C. 040 AD.

S.C. LIVATA AD.

AS.D. SCI CLUB SCHIA
CIMONE SKI TEAM A.S.D
AS.D. SCI CLUB SCHIA

TEMPO
FINALE

59.77

59.85

59.85

59.88

59.98

59.98
1'00.03
1'00.09
1'00.19
1'00.22
1'00.57
1'00.62
1'00.62
1'00.71
1'00.81
1'00.86
1'00.86
1'00.89
1'01.04
1'01.05
1'01.13
1'01.19
1'01.20
1'01.24
1'01.27
1'01.29
1'01.48
1'01.49
1'01.66
1'01.89
1'02.03
1'02.07
1'02.15
1'02.20
1'02.26
1'02.30
1'02.38
1'02.47
1'02.49
1'02.58
1'02.70
1'02.77
1'03.13
1'03.15
1'03.29
1'03.31
1'03.37
1'03.56
1'03.63
1'03.94
1'04.01
1'04.13
1'04.30
1'04.56
1'04.59
1'04.65
1'04.89
1'05.03
1'05.21
1'05.79
1'06.18
1'06.50

F=1010
PUNTI  PUNTI
GARA TAB
3
2
2
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SELEZIONI

CASSA RURALE
VALLAGARINA

CREDITO COOPERATIVO ITALIAND

ITALIANE

POS NUM NUM
PETT CODICE
90 180 48730
91 197 51279
92 185 48825
93 125 173487
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
112 50116
116 48204
121 48098
126 51350
135 48524
136 50017
137 50237
146 48765
147 51623
149 51445
154 48508
155 48588
164 50804
165 49682
170 49493
176 52565
183 49592
186 49619
193 52179
195 50730
198 48379
203 47827
205 48726
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

POBEGA Brando
BULGARELLI Simone
CAVEDAGNA Matteo
MAZZAGLIA Simone Salvatore

116
0
23

NOSENZO Nicolo'
TESTA Gianluca
BARSANTI Pietro Paolo
MAZZOCCHIA Francesco
LAMP Emanuel
RUNGGER Jonas
GIOVE Girolamo
BRUNELLI Nicolo'
ZORZI Sebastiano
FRAU Emanuele
CLAAR Massimiliano
ANDREATTA Luca
SCAGNOL Tommaso
ZANOL Andrea

DE ZANNA Marco
QUINSON Herve'
DELLANTONIO Andrea
SAVOIA Riccardo
CONTI Umberto
BALDO Edoardo
TATINI Leonardo

DI LENA Rudy
KINZNER Armin

28-01-2020 / FOLGARIA - FONDO GRANDE

PUNTI

258.90
204.19
313.96

269.95
188.63
183.90
112.50
196.69
205.24
208.52
142.02

85.00
100.90
143.47

118.06
130.35
196.86
162.66
158.73
191.12
135.16

93.50
156.56
257.56
207.83

ANNO

2004
2005
2004
2005

2004
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2005
2004
2004
2005
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2004

COM

CAT
CLS
CAE
SIC

AOC
AA

AOC
CLS

AOCC
AOC
TN
VA
CAM

TN
TN
VE
VA
TN
CAM
LI
VE
LI
FVG

COD.

03249
02162
00033
01758

03422
00078
00961
03088
00301
00435
00745
00791
03321
00128
03330
01286
00165
03321
00018
00260
01184
00520
02783
00018
00206
00547
01069

F=1010

TEMPO PUNTI

SOCIETA' FINALE GARA
ACADEMY SCHOOL VAL DI 1'07.77
S.C. LIVATA AD. 1'09.25
S.C. SESTOLA AS.D. 1'09.46
AS.D. S.C. ETNA 1'16.79

EQUIPE BEAULARD S.S.D
S.C. GARDENA RAIFFEIS
S.C. VALCHISONE - CAM
SCI CLUB ORSELLO MAGN
AS.V. TAISTEN RAIFFE
AMATEURSPORTCLUB SARN
S.C. SANSICARIO CESAN
S.C. VARALLO AD.

VAL DI FIEMME SKI TE
S.C. AOSTA AS.D.

SCI CLUB AREMOGNA A.D
AS.\V. TZ JOCHTAL GIT
SCI CLUB PANAROTTA A.
VAL DI FIEMME SKI TE
S.C. CORTINA AS.D.

S.C. VAL D'AYAS AS.D
SKI TEAM FASSA A.S.D
SCI ACCADEMICO ITALIA
IMPERIA SCI DUEMILA4
S.C. CORTINA AS.D.
PRATONEVOSO G.AM. GE
AS.D. SCI CLUB MONTE
RENNGEMEINSCHAFT WIPP

PUNTI
TAB

G8/3
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